
Приложение № 2 

Участники тематической площадки Минпросвещения России в рамках Международного научно-практического форума 

«Уроки Нюрнберга» (онлайн-формат) 

№ ФИО Место работы Должность Контактные 

данные 

Сессия, в 

которой 

планируется 

участие
1
 

Точка 

подключения
2
 

1.       

2.       

 

 

                                                           
1
 Количество сессий в рамках тематической площадки не ограничено. 

2
 Рекомендуется осуществлять подключение к мероприятиям форума по месту нахождения органа исполнительной власти субъекта Российской 

Федерации, осуществляющего государственное управление в сфере образования, или общеобразовательной организации (указывается 

наименование органа или организации). 


